imposuit.

Modo prsemissis debit peractis, reverendus pater

prasdictus, a prsefata Ecclesia, ad aream, sive fundum

sepulturae praedictum, flexit gressus ; eundemque fun

dum, sive aream, et totam illius superficiem sepulture

destinatam, non solum circuitu circumscripsit, sed

Coemeterii titulo, et a fundis adjacentibus seclusit,

cadaverum compositioni, a profanis usibus, dedicavit

et separavit, ita orans
;

&quot; Lord God, Thou hast been

pleased to put a difference &c.

Dein venerabiles viri Domini Thomas Lake et Jo

hannes Wolstenholme, Milites, Willielmus Robinson, et

Barbara Burnell, Vidua, toturn et omne jus et interesse

respective suum in fundo sive area, infra cujus li-

mites Ecclesiae fabrica et Coemeterium hujusmodi con-

tinentur, in usus pradictos libere, spont, et voluntarie

dederunt et obtulerunt, prout per indenturas suas,

inde factas et dicto reverendo patri oblatas, plenius

appareat ;
et ne postera progenies sacrum fundum, in

quo antiqua et demolita Ecclesia nuper stetit, profanare,

aut Coemeterium ejusdem, in usus communes, prse-

sumat, dictus reverendus pate^ authoritate sua Ordi-

naria et Episcopali, decrevit, ut imperpetuum nullo

profano violetur usu, ut sepibus muniretur, dictumque
fundum (sic separatum) Rectori Ecclesia? pro tempore

existenti, ejusque successoribus pro eorum respective

temporibus existentibus, cum consensu majoris et dig-

nioris partis inhabitantium tune praesentium, in per-

pctuum allocavit et destinavit.
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His finitis, venerabilis vir Artlmrus Ducke, Legum
Doctor, vicarius antedictus, sententiam Dedicationis,

sive Consecrationis, Coemeterii praedicti eidem reverendo

patri praesentavit ;
Dominationem suam obnixe rogans

ex parte parochianorum dicta? Parochiae, quatenus,

virtute officii sui pastoralis, dictam sententiam promul-

gare ac fundum praadictum a communibus usibus, ac

in usus sacros, dedicare dignaretur. Cujus petitioni

libenter annuens Dominus Episcopus, sententiarnque

praedictam public^ legendo, dictam aream sive fundum

sub hac consecravit forma, videlicet :

Tenor Sententia lata super Consecratione Coemeterii.

&quot; In Dei Nomine, Amen. Cum antiqua Ecclesiaa Pa-

rochialis de Stanmore Magnd, in comitatu Middlesexiaa,

Dioeceseos London., fabrica vetusta fuerit et ruinosa;

cunique parochiani accessum ad eandem Ecclesiam dif-

ficilem et incommodum habuerint, et, ob causas prae-

dictas, Kector et parochiani hujus ParochiaB fabricani

Ecclesioa prasdictre in alio loco, magis commodo, infra

limites parochia3 praedictas collocandi a nobis licentiam

obtinuerint ; cuinque venerabilis vir Dominus Johannes

Wolstenholme, Miles, cultui religioso addictus, praa-

sentis Ecclesiaa fabricam, in ista qua nunc cernitur

forma, suis propriis sumptibus, erigi et rcdificari

curaverit
; ciimque venerabilis vir Dominus Thomas

Lake, Miles, Barbara Burnell, Vidua, et Willielmus

Robinson, Generosus, hujus parochiaa incolaa, totam

hanc aream, sive fundum, continentem in longitudiue,

ab orientali parte occidentalem versus, ducentos et

sexaginta quatuor pedes, ct ab australi parte borealem

versus ducentos et septuaginta tres pedes, aut eo
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circiter, ad eos nuper spectantes, Deo et huic Ecclesiae

de Stanmore Magnd praedicta, pietatis intuitu, et pro

dictce Ecclesias fabrica construenda, et pro Coemeterio,

et mortals in eodem sepeliendis, libere obtuleriut et

donaverint ; cumque tarn praefatus venerabilis vir Do-

minus Johannes Wolstenholme, Miles, quam Rector,

incolae et inhabitantes hujus parochiae, unanimi con-

sensu, nobis humiliter supplicaverint, quatenus nos,

authoritate nostra Ordinaria et Episcopali, aream istam,

sive fundum, a communibus et humanis usibus sepa-

rare, ad usus sacros et Divinos convertere, ac in Cceme-

terium, pro sepultura corporum demortuorum in pa-

rochia prasdicta, consecrare dignaremur : cui quidem

petition! annuentes, ad hujus fundi dedicationem sive

Consecrationem procedendum fore decernimus, et pro-

cedimus in hac quae sequitur forma. Sciant igitur

omnes, praesentes et futuri, qu6d nos Gulielmus, per-

missione Divina London Episcopus, Dei Omnipotentis

Nomine primitus invocato, Ejusque auxilio implorato,

aream hanc, sive fundum sic (ut praefertur) donatuin,

ab omnibus humanis et profanis usibus, authoritate

nostra Ordinaria et Episcopali, separamus, et in Coeme-

terium, sive locum sepulture corporum demortuorum,

dedicamus et consecramus, eandemque aream sive fun

dum, in Ccemeterium praedictum annectimus et adjun-

gimus imperpetuum ; sicque in usum Rectoris et

parochianorum parochiae de Stanmore Magna (alias

Great Stanmore) prasdicta, eorumque successorum, ad

effectum praadictum, convertendum et assignandum esse

volumus, sicque convertimus et assignamus. ITunc

denique locum sive fundum, ad honorem Dei et

usuin praadictum, sic (ut praafertur) dedicatum et con-
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secratum, per riomen Coemeterii de Stamnore Magna

pnedicta, in perpetuum appellandum et denominandum

fore, authoritate nostra Ordinaria et Episcopal!, sta-

tuiinus, decernimus, et declaramus
; sicque appellamus

et denominamus, per praasentes. Privilegiis insuper

omnibus et singulis, in ea parte usitatis et requisitis, et

antiquo Coemeterio sive loco sepulturaa dictse Ecclesiaa

ad omnem juris effectum, hujusmodi Coemeterium, sive

locum sepulture, munitum esse volumus ; et quantum
in nobis est, et de jure possumus, tenore praesentium

sic munimus et stabilimus ; imponentes huic jam con-

secrato Coemeterio, ac etiam reservantes dictae Ecclesiaa,

et Rectori ejusdem, aliisque Ministris Ecclesiasticis

ibidem, omnia et singula talia jura, emolumenta, pen-

siones, portiones, et pecuniarum summas, ratione sepul

ture, aut alio quocunque modo, debita, in tarn amplis

modo et forma, uti olim solvebantur, aut solvi consue-

verunt ab antiquo, pro sepultura in veteri dictse Ecclesia3

Coemeterio, sive loco sepultura? praBassignato et conse-

secrato
; sicque imponimus et reservamus, per pra3-

sentes.

&quot; Guit London!

Lecta et promulgata dicta sententia Dedicationis,

precatur Episcopus ;

&quot; Lord God of Abraham, Isaac,

and Jacob&quot; &c.

Quibus finitis, solemniter in Templum procedit Epi

scopus ; sedes quisque suas jussi capescunt, atque ad

Liturgiam Sacellani sese parant.

Alter Sacellanorum, coram sacrosancta Mensa ve-

ncrans, incipit ;

&quot;

If we say that we have no sin, we

deceive ourselves&quot; &c.
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Turn alter, in Analogia stans, subjungit ; &quot;Almighty

God, the Father of our Lord Jesus Christ&quot; &c.

Psalmi sequuntur pro tempore, 84, 122, et 132,

alternatim populo respondente, quibus facultas erat.

Et Libri Lectio prima desumitur a 28 cap. Genesis,

a 10 versu ad finem.

Hymnus,
&quot; We praise Thee, God&quot; &c.

Sequitur Lectio secunda, a secundo capite Johannis,

a 13 versu ad finem.

Psalmus 100,
&quot;

be joyful in the Lord, all ye

Lands&quot; &c.
&quot; / believe in God the Father Almighty&quot; &c.

Post tertias Collectas usitatas, specialem hanc addi-

dit ;

&quot; Lord God Almighty&quot; &c.

Jam alter Capellanus denuo exiens, et venerans

ante sacram Mensam, incipit Litaniam ;

&quot;

God, the

Father of Heaven ,&quot;
&c.

;
et tune,

&quot; Our Father, which

art in Heaven&quot; &c. ;

&quot;

Lord, deal not with us after

our sins,&quot; &c.
; et qua? sequuntur ad finem Litaniae

;

et precationem illam pro Clero, &quot;Almighty and ever